
日付 内容 相手 集合時間 終了予定 交通費 集合場所 K.O 会場 その他

13(土) ＴＭ 長尾 11:00 17:00 バス
枚方市駅
北口

13:30 長尾

14(日) ＯＦＦ

２、３年　春季大会２回戦 南郷　 8:30 13:00 540円 光善寺 10:50 門真７

１年　ＯＦＦ

ＯＦＦ

１，２年　ＯＦＦ

３年　練習 11:30 14:30 徒歩 蹉跎 蹉跎

１、２年　練習 11:30 14:30 徒歩 蹉跎 蹉跎

３年　春季大会3回戦 寝屋川５ 7:45 13:00 自転車 香里西公園 9:30 寝屋川５

１、２年　練習　or　TM 10:30 12:40 徒歩 蹉跎 蹉跎

３年　練習 15:00 17:00 徒歩 蹉跎 蹉跎

１，２年　ＯＦＦ

３年　春季大会　準々決勝

１、２年　練習　or　TM 11:10 14:00 徒歩 蹉跎 蹉跎

３年　ＯＦＦ

１、２年　練習　or　TM 12:30 17:00 徒歩 蹉跎 蹉跎

３年　ＴＭ　or　練習

１，２年　ＴＭ リオクロスＦＣ 7:00 13:00 徒歩 蹉跎 9:00 蹉跎

３年　春季大会　準決勝・決勝

１年　ＯＦＦ

ＯＦＦ

ＯＦＦ

ＯＦＦ

ＯＦＦ

ＯＦＦ

ＯＦＦ

5（日)

6(月)

27(土)

21(日)

蹉跎中学校サッカー部予定表　４月

20(土)

30(火)

1（水)

28(日)

29（月)

2(木)

3（金)

4(土)


