蹉跎中学校サッカー部予定表 4月

日付	内容	相手	集合時間	終了予定	交通費	集合場所	K.0	会場	その他
13(土)	TM	長尾	11:00	17:00	バス	校方巾駅 北口	13:30	長尾	
14(日)	OFF								
20(土)	2、3年 春季大会2回戦	南郷	8:30	13:00	540円	光善寺	10:50	門真7	
	1年 OFF								
21(日)	OFF								
21(口)	1,2年 OFF								
27(土)	3年 練習		11:30	14:30	徒歩	蹉跎		蹉跎	
	1、2年 練習		11:30	14:30	徒歩	蹉跎		蹉跎	
28(日)	3年 春季大会3回戦	寝屋川5	7:45	13:00	自転車	香里西公園	9:30	寝屋川5	
	1、2年 練習 or TM		10:30	12:40	徒歩	蹉跎		蹉跎	
29(月)	3年 練習		15:00	17:00	徒歩	蹉跎		蹉跎	
29(月)	1,2年 OFF								
30(火)	3年 春季大会 準々決勝								
30(火)	1、2年 練習 or TM		11:10	14:00	徒歩	蹉跎		蹉跎	
1(水)	3年 OFF								
1(/)()	1、2年 練習 or TM		12:30	17:00	徒歩	蹉跎		蹉跎	
2(木)	3年 TM or 練習								
2(//\)	1,2年 TM	リオクロスFC	7:00	13:00	徒歩	蹉跎	9:00	蹉跎	
3(金)	3年 春季大会 準決勝·決勝								
2(3/2)	1年 OFF								
4(土)	OFF								
4(<i>L</i>)	OFF								
5(日)	OFF								
3(D)	OFF								
6(月)	OFF							_	
0(月)	OFF								